

Krycí list zadání										
Zakázka :		Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa				Část :				
Faktura :										
Zakázka číslo :		1069		Umístění :		Šternberk, ulice Sadová, Svatoplukova, Lomená				
Stavební objekt číslo :				Investor :						
Rozpočet číslo :				Objednal :		Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :				Projektant :						
Archivní číslo :				Zpracoval :		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :		04/12/2024								
				Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV	63 740,64	352 472,00								
PSV										
MON										
VRN		-17 500,00								
OST										
Celkem	63 740,64	334 972,00								
Základní rozpočtové náklady			398 712,64 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			398 712,64 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň			
21 %	398 712,64 Kč		83 729,65 Kč							
15 %										
0 %								Razítko:		
	398 712,64 Kč		83 729,65 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
482 442,29 Kč				Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
010		B			Rekonstrukce kanalizace v délce 7m - dodatek č. 1 SOD										
	001	O		HSV	Zemní práce										
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	919735114		Řezání živičného krytu tl přes 215 do 200 mm										
	P	2	113107244		Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2										
						jáma 3,2*2,9=9,28m2									
						rýha 4*1,4=5,6m2									
	P	3	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 100 m3										
						4*1,4*1,3=7,28m3									
						3*1,2*1,5=5,4m3									
	P	4	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3										
	P	5	133201101		Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 100 m3										
						3,2*2,9*1,8=16,7m3									
	P	6	133201109		Příplatek za lepivost k hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3										
	P	7	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny										
						1 až 3									
						12,68+16,7=29,38m3									
	P	8	162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3										
						ZKD 1000 m přes 10000 m									
						29,38*10									
	P	9	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04										
						29,38*1,8=52,884t									
	P	10	181912112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně										
	P	11	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním										
						celkem výkop 29,38m3									
						odpočet									
						lože 1,47m3									
						obsyp 5,88m3									
						šachta 3,14*0,5*0,5*2=1,57m3									
						vrstvy vozovky 14,88*0,47=6,99m3									
						celkem 13,47m3									
	S	12	58344197		šterkodrt' frakce 0/63										
						13,47*2=26,94t									
	P	13	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m										
						7*1,4*0,6=5,88									
						odpočet objem potrubí									
						7*3,14*0,15*0,15=0,49m3									
						celkem 5,39									
	S	14	58341341		kamenivo drcené frakce 0/4										
						5,39*2=10,78									
004	O			HSV	Vodorovné konstrukce										
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	451541111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného drceného										
						7*1,4*0,15=1,47									
	P	2	452112112		Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže										
	S	3	59224348		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000										
	S	4	59224185		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm										
	S	5	59224176		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm										
	S	6	59224187		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm										
005	O			HSV	Komunikace										
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m										

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
					UV1+UV1a+UV2 1,6*1,3 = 2,08m2 4,9*1,3 = 6,37m2 1,7*3,2 = 5,44m2 1,6*0,9 = 1,44m2 1,8*3,3 = 5,94m2 UV3 1,2*1,6 = 1,92m2 UV4 1,3*4 = 5,2m2 UV7 1,2*1,2 = 1,44m2 UV zlab 1,9*0,9 = 1,71m2										
P	3	132201201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 100 m3 UV1+UV1a+UV2 1,6*1,3*1,2 = 2,496m3 4,9*1,3*1,2 = 7,644m3 1,7*3,2*1,2 = 6,528m3 1,6*0,9*1,2 = 1,728m3 1,8*3,3*1,2 = 7,128m3 UV3 1,2*1,6*1,3 = 2,496m3 1*1*1,3 = 1,3m3 UV4 1,3*4*1,3 = 6,76m3 UV7 1,2*1,2*1,2 = 1,728m3 UV zlab 1,3*1,3*1,3 = 2,197m3 6,5*0,8*1,3 = 6,76m3 1,9*0,9*1,3 = 2,223m3										
P	4	132201209			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3										
P	5	162751117			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3										
P	6	162751119			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 49*10										
P	7	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 49*1,8=88,2t										
P	8	181912112			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně										
P	9	174151101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním celkem výkop 49m3 odpočet lože 3,06m3 obsyp 9,18m3 KSC 9,4m3 UV 3,14*0,25*0,25*8,4=1,65m3 vrstvy vozovky 31,54*0,47=14,82m3 celkem 10,89m3										
S	10	58344197			šterkodrt' frakce 0/63 10,89*2=21,78t										
P	11	1741511R1			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů kamenivem zpev.cementem SC C8/10 (KSC I)										

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
					UV1+UV1a+UV2 3m3 UV3 2,4m3 UV4 2m3 UV7 1,5m3 UV zlab 0,5m3											
			P	12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 17*1,2*0,45=9,18m3 odpočet objem potrubí 17*3,14*0,075*0,075=0,3m3 celkem 8,88m3										
			S	13	58341341	kamenivo drcené frakce 0/4 8,88*2=17,76t										
004	O			HSV	Vodorovné konstrukce											
					Seznam položek pro oddíl :											
			P	1	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného drceného 17*1,2*0,15=3,06m3										
005	O			HSV	Komunikace											
					Seznam položek pro oddíl :											
			P	1	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 UV7 1,2*1,2 = 1,44m2 UV zlab 1,9*0,9 = 1,71m2										
			P	2	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu										
			P	3	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m										
			P	4	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2										
			P	5	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm										
			P	6	567133815	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 (KSC I) tl 20cm										
008	O			HSV	Trubní vedení											
					Seznam položek pro oddíl :											
			P	1	008R0001	Navrtávka na potrubí beton DN500										
			P	2	008R0002	Výřez potrubí KG DN150										
			P	3	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého KG SN 8 DN 160										
			S	4	28611164	trubka kanalizační KG DN 160x1000mm SN8										
			S	5	28611165	trubka kanalizační KG DN 160x2000mm SN8										
			P	6	877310310	Montáž kolen, spojek na kanalizačním potrubí DN 150										
			S	7	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°										
			S	8	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°										
			S	9	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°										
			S	10	2861156R	KG přesuvka DN160										
			P	11	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí DN 150										
			S	12	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 45° DN160x160										
			P	13	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm										
			S	14	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm										
			P	15	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno										
			S	16	59224495	vpust' uliční DN 450 Dno bez otv.TBV-Q 2a 450/300										
			P	17	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž										
			S	18	59223858	skruž pro uliční vpust' horní TBV-Q 5d 450/570										
			P	19	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem										
			S	20	59224490	vpust' uliční DN 450 Skruž s otv.DN 150 TBV-Q 3a PVC 450/350										

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
					realizace 18,8*1,05 - SOD 14,06										
		P	5	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm										
					realizace 82,5*1,05 - SOD 58,926										
		P	6	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm										
					realizace 82,5*1,1 - SOD 61,732										
		P	7	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm										
					SLP s vodící linií										
		P	8	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2										
					SLP s vodící linií										
		S	9	59245226	SLP s vodící linií, přírodní										
					realizace 1,31*1,05										
		P	10	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm										
					SLP s vodící linií										
		P	11	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm										
					SLP s vodící linií										
009	O			HSV	Ostatní konstrukce a práce										
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm										
		S	2	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm										
		S	3	59227014	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 130mm										
099	O			HSV	Přesun hmot HSV										
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným										
028		B			401 - Veřejné osvětlení - dodatek č. 1 SOD										
	007	O		HSV	P - Svítidlo pro osvětlení přechodu na ocelový stožár, LED 30W, výška svítidla 6m										
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	210204103	Montáž výložníků										
		S	2	ELUMARUT M	Svítidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný										
					difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 3400 lm, příkon 30W, DxŠxV = 565x330x110 mm [ELEKTRO LUMEN -MARUT M P 4k0 740]										
		S	3	ELUMARUT M	Svítidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný										
					difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 3400 lm, příkon 30W, DxŠxV = 565x330x110 mm [ELEKTRO LUMEN -MARUT S G2 ZP02 9K0 750]										
		S	4	AMK120601147	Stožár dvoustupňový 6 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu sto										
					stožáru ?76mm, 66 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1500 mm [AMAKO: STB 6 - A, 1206011476]										
		S	5	AMK120601147	Stožár kuželový 6 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru										
					?76mm, 66 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1m										
		S	6	AMK430000011	Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu										
					114mm [AMAKO: PM 114, ART 4300000114]										
		S	7	316DOD-014	výložník 1m										
008	O			HSV	F- Svítidlo pro osvětlení komunikace na ocelový stožár, LED 51W, výška svítidla 8m										
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník										
		P	2	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m										

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]

Položkový rozpočet

Zakázka : 1069 Šternberk, Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - I. etapa

[illegible]